
附件1

大城县2019年第二次调整预算平衡表
单位：万元

序
号

预算资金 金额 小计 大城县2019年调增项目 金额 小计

1
拟调减预算安排资金
（一般公共预算）

7868.94 7868.94

调整增加县本级安排一般公共预算支出 27311.72 27311.72 2
新增一般转移支付补助资金

（县级财力）
8442.78 8442.78

3 预算稳定调节资金 11000 11000

合计 27311.72 27311.72 合计 27311.72 27311.72 



附件2

大城县拟调减2019年预算安排财政支出情况表
（一般公共预算支出）

单位：万元

单位名称 项目名称 预算安排
申请调减本级财力
安排预算支出指标

功能分类

合计 16956.8 7868.94 

农业农村局 农村乡村振兴资金 5000 2200 2110402

公安局 第一次调整预算安排资金 407.00 205.74 2040220

财政代列资金

服务群众专项经费 1970.00 75 2130705

文化产业引导资金 600 72 2079999

环境整治及大气污染治理专项资金 3500.00 1594 2110301

土地整理资金 1400 392 2200110

村级服务群众经费 2079.8 2027.75 2130705

预备费 1000 990 227

职业年金（社会保障缴费） 1000 312.45 2080506



附件3

大城县拟调减2019年预算安排财政支出情况表
（政府性基金预算支出）

单位：万元

项目单位 申请压减项目名称 预算安排
申请调减预算

支出指标
功能分类

             合计 50176.92 48798.99 

预算科小计 10676.93 10676.93 

北魏镇政府 2018年6月至2019年1月农村保洁项目 329.51 329.51 2120804

大城县臧屯镇政府

解决历史遗留问题 1200.00 1200.00 2120899

农村保洁项目2018年6月至2019年1月经费 290.54 290.54 2120804

大尚屯政府办 农村保洁 263.06 263.06 2120804

广安镇政府办 农村保洁项目 263.63 263.63 2120804

里坦镇政府办 里坦镇农村保洁资金 143.00 143.00 2120804

留各庄政府

农村保洁项目 252.46 252.46 2120804

渗坑及沟渠废水治理修复项目资金 700.00 700.00 2120804

渗坑及沟渠废水治理修复项目资金 800.00 800.00 2120804



大城县拟调减2019年预算安排财政支出情况表
（政府性基金预算支出）

单位：万元

项目单位 申请压减项目名称 预算安排
申请调减预算

支出指标
功能分类

南赵扶镇政府

农村保洁项目2018年6月至2019年1月经费 222.95 222.95 2120804

渗坑应急治理项目资金 1016.00 1016.00 2120804

渗坑治理区域边缘地带坑塘平整工程 69.10 69.10 2120804

平舒镇政府

创建省级园林项目资金 208.52 208.52 2120899

平舒镇贾庄辖区渗坑和固废治理费用 122.20 122.20 2120804

平舒镇农村保洁项目经费 129.41 129.41 2120804

权村镇政府

农村保洁项目 196.38 196.38 2120804

三砖厂大坑、烟村干渠治理资金 210.00 210.00 2120804

旺村镇政府

垃圾焚烧发电项目征占地资金 81.63 81.63 2120899

垃圾焚烧发电项目征占地资金 217.00 217.00 2120899

农村保洁项目 186.65 186.65 2120804

中源路两侧造林绿化土地流转资金 8.35 8.35 2120899



大城县拟调减2019年预算安排财政支出情况表
（政府性基金预算支出）

单位：万元

项目单位 申请压减项目名称 预算安排
申请调减预算

支出指标
功能分类

河北大城经济开发区管理委员会

民兵训练基地征地资金 563.70 563.70 2120899

农村环卫保洁经费 142.19 142.19 2120804

深圳大街维修工程 55.00 55.00 2120803

深圳大街维修工程 15.00 15.00 2120803

土地流转资金 470.35 470.35 2120899

修建下水管道工程 43.50 43.50 2120803

修建下水管道工程 6.50 6.50 2120803

招商中心租金 681.00 681.00 2120899

气雾剂产业园管理办公室

气雾剂产业园产业规划编制 58.00 58.00 2120899

气雾剂产业园给水主管道工程项目 150.00 150.00 2120803

气雾剂产业园智慧园区编制 66.00 66.00 2120899

气雾剂产业园主管道工程前期资金 18.00 18.00 2120803



大城县拟调减2019年预算安排财政支出情况表
（政府性基金预算支出）

单位：万元

项目单位 申请压减项目名称 预算安排
申请调减预算

支出指标
功能分类

气雾剂产业园管理办公室

气雾剂一号路给水工程款 118.00 118.00 2120803

气雾剂一号路给水工程款 10.00 10.00 2120803

气雾剂专项规划 80.00 80.00 2120899

专项规划编制经费 8.00 8.00 2120899

现代制造业工业园管理办公室

现代园土地动态测绘 10.00 10.00 2120899

中源路两侧造林绿化土地流转资金 21.29 21.29 2120899

新能源车产业园管理办公室

偿还市政二公司工程款 100.00 100.00 2120899

阜草干渠护坡工程 122.00 122.00 2120804

阜草干渠护坡工程 28.00 28.00 2120804

大城县国防教育办公室 民兵训练基地建设经费 1000.00 1000.00 2120899

教科文科小计 5872.88 5872.88 

大城县文化广电和旅游局 全域旅游示范县创建2018年建设项目 218.55 218.55 2120899



大城县拟调减2019年预算安排财政支出情况表
（政府性基金预算支出）

单位：万元

项目单位 申请压减项目名称 预算安排
申请调减预算

支出指标
功能分类

大城县教育和体育局

2017年扩大教育资源资金 157.80 157.80 2120804

2017年全县部分中小学取暖改造工程 1101.08 1101.08 2120804

2017年中小学校附属工程 155.14 155.14 2120804

全县中小学取暖改造缺口资金 300.00 300.00 2120804

县一中图书档案馆工程 800.00 800.00 2120804

校舍安全改造工程 108.69 108.69 2120804

校舍安全改造工程 1220.00 1220.00 2120804

校舍安全改造工程 853.80 853.80 2120804

臧屯一中校舍改造工程 250.00 250.00 2120804

臧屯中心校舍改造工程 150.00 150.00 2120804

大城县第一中学

2018年工程及设备购置尾款 102.30 102.30 2120899

2号楼、3号楼外墙改造工程专项资金 41.50 41.50 2120899



大城县拟调减2019年预算安排财政支出情况表
（政府性基金预算支出）

单位：万元

项目单位 申请压减项目名称 预算安排
申请调减预算

支出指标
功能分类

大城县第一中学

偿还银行贷款及教师集资本金 198.82 198.82 2120899

学校偿还贷款利息及集资利息 166.00 166.00 2120899

学校宿舍暖气管道及教学楼消防管道改造 25.00 25.00 2120899

一中玻璃幕墙加固安装工程 11.50 11.50 2120899

一中实验楼、卫生室、美术室、书法室安装监控资金 6.70 6.70 2120899

一中围墙修建资金 6.00 6.00 2120899

经建科小计 23888.72 22510.78 

大城县交通运输局

2018年农村路网养护改造项目 139.80 139.80 2120804

2019年农村路网养护改造项目 551.00 551.00 2120804

陈大路（祖寺路-龙接连接线）绿化养护 300.00 300.00 2120804

陈大线(正大街-津保南线) 130.00 130.00 2120803

陈大线绿化工程 1000.00 1000.00 2120804



大城县拟调减2019年预算安排财政支出情况表
（政府性基金预算支出）

单位：万元

项目单位 申请压减项目名称 预算安排
申请调减预算

支出指标
功能分类

大城县交通运输局

城内道路养护改造 1000.00 1000.00 2120803

津保南线（县城连接线段）绿化养护工程 1500.00 1500.00 2120804

农村公路日常养护 356.28 356.28 2120804

农村公路养护工程县级配套资金 356.28 356.28 2120804

农村路网改造项目其他费 657.90 657.90 2120804

清洗车质保金 11.95 11.95 2120804

省级园林县城创建工程 17.49 17.49 2120899

乡村小路小修养护工程资金 80.00 80.00 2120804

大城县住房和城乡建设局

公厕建设资金 100.00 100.00 2120803

环卫一体化 775.50 775.50 2120803

建设建筑垃圾处理厂资金 100.00 100.00 2120803

垃圾处理场现存污泥处置费 263.25 263.25 2120804



大城县拟调减2019年预算安排财政支出情况表
（政府性基金预算支出）

单位：万元

项目单位 申请压减项目名称 预算安排
申请调减预算

支出指标
功能分类

大城县住房和城乡建设局

农村环卫保洁 4780.22 4780.22 2120804

生活垃圾填埋渗滤液处理托管运营费 226.53 226.53 2120804

污水管网建设工程资金 500.00 500.00 2120803

西排干污水管网工程资金 18.90 18.90 2120803

西排干污水管网工程资金 401.10 401.10 2120803

带状公园专项经费 80.00 26.58 2121302

带状公园专项经费 13.00 2.65 2121302

带状公园专项经费 11.10 11.10 2121302

带状公园专项经费 50.00 17.24 2121302

带状公园专项经费 10.00 3.97 2121302

垃圾处理场专项经费 10.00 2.20 2121302

垃圾处理场专项经费 80.00 34.63 2121302



大城县拟调减2019年预算安排财政支出情况表
（政府性基金预算支出）

单位：万元

项目单位 申请压减项目名称 预算安排
申请调减预算

支出指标
功能分类

大城县住房和城乡建设局

垃圾处理场专项经费 10.00 10.00 2121302

污水处理费 1428.00 205.80 2121302

大城县自然资源和规划局

占补平衡项目资金 2872.32 2872.32 2120802

残次园林地自主开垦项目 82.45 82.45 2120802

大城县高标准基本农田建设项目 62.88 62.88 2120899

大城县高标准基本农田建设项目 974.47 974.47 2120899

大城县土地整治项目 4495.95 4495.95 2120899

大城县土地整治项目 300.00 300.00 2120899

第二批补充耕地土地整治摞荒翻耕项目 4.05 4.05 2120899

里坦一村二村土地整理项目 138.30 138.30 2120899

农财科小计 3710.00 3710.00 

大城县农业农村局 美丽乡村建设 850.00 850.00 2120804



大城县拟调减2019年预算安排财政支出情况表
（政府性基金预算支出）

单位：万元

项目单位 申请压减项目名称 预算安排
申请调减预算

支出指标
功能分类

大城县水务局

2019年南水北调水费经费 995.50 995.50 2120899

黑龙港泵站更新改造工程资金 1400.00 1400.00 2120899

南水北调地表水厂运营费资金 464.50 464.50 2120899

社保科小计 1683.40 1683.40 

大城县卫生健康局

办公楼修缮 60.00 60.00 2120899

农村改厕务工补助 60.00 60.00 2120804

卫生院环保评价资金 57.00 57.00 2120899

卫生院危房改造 759.00 759.00 2120899

污水处理设施建设资金 114.00 114.00 2120899

中医院改造提升工程 363.40 363.40 2120899

大城县妇幼保健站 计划生育服务中心改扩建工程 150.00 150.00 2120899

大城县殡仪馆 殡仪馆设备更新改造资金 120.00 120.00 2120899



大城县拟调减2019年预算安排财政支出情况表
（政府性基金预算支出）

单位：万元

项目单位 申请压减项目名称 预算安排
申请调减预算

支出指标
功能分类

政法科小计 945.00 945.00 

中共河北省大城县委政法委员会

“雪亮护城河工程”建设经费 645.00 645.00 2120899

县、乡综治中心建设经费二期建设 300.00 300.00 2120899

财政代列小计 3400.00 3400.00 

财政代列

平舒镇兴庄中心小学PPP项目资金 1800.00 1800.00 2120899

土地整理资金 1600.00 1600.00 2120899



附件4

大城县2019年财政预算调整方案(草案)                                                                                                                    
（调整增加县本级安排一般公共预算支出 ）

单位:万元

项目名称 承担单位 调整金额
科目编码

功能分类科目 政府经济分类科目

             合计 27311.72 

预算科小计 8776.77 

北魏镇政府 2018年6月至2019年1月农村保洁项目 329.51 2110402 50299

大城县臧屯镇政府
解决历史遗留问题 1200.00 2120199 50205

农村保洁项目2018年6月至2019年1月经费 290.54 2110402 50299

大尚屯政府办 农村保洁 175.38 2110402 50299

广安镇政府办 农村保洁项目 263.63 2110402 50299

里坦镇政府办 里坦镇农村保洁资金 143.00 2110402 50299

留各庄政府

农村保洁项目 252.46 2110402 50299

渗坑及沟渠废水治理修复项目资金 700.00 2110302 50205

渗坑及沟渠废水治理修复项目资金 800.00 2110302 50402

南赵扶镇政府
农村保洁项目2018年6月至2019年1月经费 222.95 2110402 50299

渗坑应急治理项目资金 650.00 2110302 50205

平舒镇政府

创建省级园林项目资金 124.11 2120399 50205

平舒镇贾庄辖区渗坑和固废治理费用 122.20 2110302 50205

平舒镇农村保洁项目经费 129.41 2110402 50299

权村镇政府
农村保洁项目 196.38 2110402 50299

三砖厂大坑、烟村干渠治理资金 210.00 2110302 50205



大城县2019年财政预算调整方案(草案)                                                                                                                    
（调整增加县本级安排一般公共预算支出 ）

单位:万元

项目名称 承担单位 调整金额
科目编码

功能分类科目 政府经济分类科目

旺村镇政府 农村保洁项目 186.65 2110402 50299

河北大城经济开发区管理委员会

民兵训练基地征地资金 559.69 2200112 50305

农村环卫保洁经费 142.19 2110402 50299

深圳大街维修工程 55.00 2120303 50302

深圳大街维修工程 14.00 2120303 50205

修建下水管道工程 43.50 2120303 50302

土地流转资金 437.03 2120303 50305

招商中心租金 681.00 2010302 50201

气雾剂产业园管理办公室

气雾剂产业园产业规划编制 58.00 2120201 50205

气雾剂产业园智慧园区编制 66.00 2120201 50205

气雾剂产业园主管道工程前期资金 17.58 2120303 50205

气雾剂一号路给水工程款 69.00 2120303 50302

气雾剂一号路给水工程款 4.20 2120303 50205

气雾剂专项规划 80.00 2120201 50205

现代制造业工业园管理办公室 现代园土地动态测绘 8.87 2120201 50205

新能源车产业园管理办公室
阜草干渠护坡工程 110.10 2120303 50306

阜草干渠护坡工程 28.00 2120303 50302



大城县2019年财政预算调整方案(草案)                                                                                                                    
（调整增加县本级安排一般公共预算支出 ）

单位:万元

项目名称 承担单位 调整金额
科目编码

功能分类科目 政府经济分类科目

大城县国防教育办公室 民兵训练基地建设经费 406.40 2030607 50602

教科文科小计 4083.02 

大城县文化广电和旅游局 全域旅游示范县创建2018年建设项目 69.67 2070114 50502

大城县教育和体育局

2017年扩大教育资源资金 84.59 2050299 50301

2017年全县部分中小学取暖改造工程 692.79 2050202 50306

2017年中小学校附属工程 51.63 2050299 50301

县一中图书档案馆工程 798.86 2070104 50301

校舍安全改造工程 108.69 2050299 50301

校舍安全改造工程 1220.00 2050299 50301

校舍安全改造工程 140.85 2050299 50301

臧屯一中校舍改造工程 250.00 2050203 50301

臧屯中心校舍改造工程 150.00 2050202 50301

大城县第一中学

2018年工程及设备购置尾款 97.69 2050204 50601

2号楼、3号楼外墙改造工程专项资金 36.95 2050204 50502

偿还银行贷款及教师集资本金 198.82 2050204 51101

学校偿还贷款利息及集资利息 135.78 2050204 51101

学校宿舍暖气管道及教学楼消防管道改造 22.51 2050204 50502

一中玻璃幕墙加固安装工程 11.50 2050204 50502

大城县第一中学
一中实验楼、卫生室、美术室、书法室安装监控资金 6.68 2050204 50601



大城县2019年财政预算调整方案(草案)                                                                                                                    
（调整增加县本级安排一般公共预算支出 ）

单位:万元

项目名称 承担单位 调整金额
科目编码

功能分类科目 政府经济分类科目
大城县第一中学

一中围墙修建资金 6.00 2050204 50502

经建科小计 11301.53 

大城县交通运输局

2018年农村路网养护改造项目 139.80 2140104 50402

2019年农村路网养护改造项目 73.06 2140104 50402

陈大路（祖寺路-龙接连接线）绿化养护 5.00 2140106 50402

陈大线绿化工程 723.87 2140106 50402

城内道路养护改造 200.00 2140106 50402

津保南线（县城连接线段）绿化养护工程 1150.00 2140106 50402

农村公路日常养护 356.28 2140106 50307

农村公路养护工程县级配套资金 356.28 2140106 50302

清洗车质保金 11.95 2140199 50306

大城县住房和城乡建设局

公厕建设资金 97.76 2120501 50302

环卫一体化 248.90 2120501 50205

农村环卫保洁 2680.36 2120501 50205

污水管网建设工程资金 500.00 2120107 50302

西排干污水管网工程资金 7.53 2120107 50205

西排干污水管网工程资金 393.57 2120107 50302

大城县自然资源和规划局

大城县高标准基本农田建设项目 6.75 2200110 50205

大城县高标准基本农田建设项目 353.02 2200110 50302



大城县2019年财政预算调整方案(草案)                                                                                                                    
（调整增加县本级安排一般公共预算支出 ）

单位:万元

项目名称 承担单位 调整金额
科目编码

功能分类科目 政府经济分类科目
大城县自然资源和规划局

占补平衡项目资金 101.21 2200110 50302

大城县土地整治项目 3896.20 2200110 50302

农财科小计 2015.66 

大城县农业农村局 美丽乡村建设 183.37 2130126 50302

大城县水务局

2019年南水北调水费经费 692.41 2130311 50299

黑龙港泵站更新改造工程资金 755.89 2130305 50302

南水北调地表水厂运营费资金 383.99 2130306 50205

社保科小计 334.74 

大城县卫生健康局
农村改厕务工补助 60.00 2100199 50205

中医院改造提升工程 274.74 2100202 50204

政法科小计 800.00 

中共河北省大城县委政法委员会
“雪亮护城河工程”建设经费 500.00 2013102 50306

县、乡综治中心建设经费二期建设 300.00 2013102 50306


